
UCHWALA NR XLU 136112O85
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 29 LISTOPADA 2OO5 R

w sprawie: ustalenia wysokosci stawek podatku od irodków transportowych na rok

2006

Na podstawie art.18, ust. 2, plct 8, art. 40 ust. l, art. 4l ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

B marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym ( jednolity tekst Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z2A0l r.

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr I 13, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 ' Nr 214, poz'

1806 22Q03 r. Nr 80, poz.7l7 i  Dz. U. Nr 162 poz. 1568, 22004 r.Dz. U. Nr 102, poz'1055,

Nr I 16, poz. 1203) urt. f O ustawy z dnia 12 stycznia T99l r. o podatkach i oplatach lokalnych*

( jednolity tekst Dz. lJ. 22002 r. Nr 9, poz.84,Dz.IJ. Nr 200, poz. 1683, 22003 r. Nr 96'

ptz. 874,Nr l l0, paz. l039,Nr 188, po2.7840, Nr 200,po2.1953 i Nr 203, poz. 1966,

22A04 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz.959 i Nr 123, paz. l29l i Nr 281, po2.2782 oraz

z 2005 r. Nr I 30, poz.l087, Nr 743, poz. I 199, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399, Nr 169,

poz. l4I9,Nr 175, poz. 1462 i Nr 179, poz.1484)w zwiq¡ku obwieszczeniem Ministra

Finansów z dnia 13 puidziernika 2005 r. w sprawie stawek podatku od érodków

transportowych obowigujqcych w 2006 r. (M.P Nr 62, poz.859) i z obwieszczeniem

Ministra Finansów dniail puidziernrka2005 r. w sprawie wysokoéci górnych granic stawek

kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych (M P Nr 68, poz.956)

Rada Miejska w Jgdrzejowie uchwala co nastgpuje :

$ 1
Ustala sig stawki podatku od Srodków transportowych na rok 2006 okreélone w zalqczntku

Nr 1 do niniejszej uchwaly.

$ 2

Traci moc uchwala Nr XXVII I 263104 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 09 grudnia

ZOA4 r. i uchwala Nr XXDU265104 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 30 grudnia 2OO4 r

$ 3

Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta Jqdrzejowa.

$ 4

Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, oraz

opublikowaniu w Dzienniku Urzgdowym Woj ewódawa Swigtokrzyskiego.



$ 5

Uchwala wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewódawa Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2006 roku.

Wiceprzewodnicz4ey
Rady Miejs$lej w Jgdrzejowie

a

Pawfi Smor4g
/r  * . -

*

Niniejsza ustawa dokorruje w zak¡esie swojej regulacji wdro2aria nastgpujS"-vch dyrektyw Wspólnot Europejskich:
l) d1'rektywy 92ll06/EWG z dnia 7 gnrdnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla níek1órych typów transportu
kombinowanego towarów mipdzy paástwami czlonkowskimi ( Dz. tlrz. WE L 368 z 17 -12-1992)

2) dyreklywy l999l62lWE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uZytkowanie nieklérych typórv inlizstruktury
przez pojazdy ci$¿arowe ( Dz. tlrz. WE L l87 z, 2O. Q7 . 1999)



ZalqcmikNr I
do uchwat_v Nr )0IV36ll2005
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
z dma 29 Listopada 2005 r.

STAWKIPODATKU OD SRODKÓW TRANSPORTOWYCI{ NA2OO6 ROI(

l. sAMocHoDy crEZARowE o DopuszczALNEJ MASrE CALKOWITEJ oD 3.5 TONY I
PONIZEJ 12 TON:
a) od 3"5 tony do 55 tony wl4cznie 648,00 zl.
b) powyáej 5,5 tony do 9,00 ton wl4cznie 923,00 zl.
c) powyZej 9,0 ton i poniiej 12 ton ll94$0 zl.

2. SMOCHODY CIEZAROWE O DOPUSZCZLNEJ MASIE CALKOWITEJ RÓWNEJ LUB
WYZSre.J MZ 12 TON,

3. CIAGNIKT STODT.OWE r BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANTA r-ACZNTE Z
NACMPA LUB PRZYC ZEP 4 O DAPUSZCZALNEJ MASIE CAI,KOWITEJ ZESPOLU
POJAZDOW:
- od 3,5 tony i mniej ni2 12 ton 1085,00 zl.

4. CIAGNTKT STODLOWE LUB BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANTA LACZNIE Z
NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ZESPOLU
POJAZDOW ROWNEJ LUB WYZSZEJ NIZ 12 TON :

LICZBAOSI I DMC WTONACH STAWKA PODATKU IY ZLOTYCH
Nie mniej ni2 Mniej nie OS jezdna(osie jezdne) z zav¡ieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanwn za równowaZne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

LICZ.BA OSI DW E
L2 1 3 728.00 1628.00
t 3 l 1 728.00 1628.00
l 4 1 5 728,00 1628.00
l 5 728.00 1628.00
LI:CZBAOSI TRZY
L2 t 7 728.00 1628,00
L7 l 9 334.00 20ó3.00
t 9 2 l 334.00 2063.00
2 l 23 334,00 2063.00
z3 25 334.00 2063.00
25 334,00 2063.00
LICZB.A OSI CZTERY I WIECEJ
t2 25 1736,00 1746.00
25 27 1911 00 2389.00
27 29 2279,W 2389.00
29 3 l 2279.00 2490,00
3 l 2279,N 2490.00



STA'TKA PODATKU W ZLOTYCH
LICZBAOSI I DMC ZESPOLU

N)JAZ DÓ W : C IAG N I K S IO DL OI{Y+
N A C Z E PA, C UG N I K BAI./IS TO WY+

PRZYCZEPA ( WTON,
Inne slstemy :¿awieszenia
osi jezdnych

0í jezdna (osie jezdne) z
zau'ieszeniem pneuma$cznYm lub
:zawieszeniem uznanl*m za
równowazne

Nie mniej ni2

LICZI,A OSI DWIE

LICT.BA OSI TRZY
1913.00

LIC7¿B.AOSI CZTERY I WI
l9 13.00

5. 1DPRZYCZEP I NACZEP. KTÓRE I.ACZNIE ZPOJ/ZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA

DOPUSZCZALNA MASE CALKOWIT,\ OD 7 TON I PONZEJ 12 TON Z WYJATKIEM

ZwIAZAI.Iycn ürr4C zNrc zDZIALALNOSCT4 nOINICZA PROryADZONA PRZEZ

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO:

6. PRZ:ICZEPY I NACZEPY, KTÓRE L4CZNIE ZPOJIZT.EM SILNIKOWYM POSIADAJA

DOPU SZCZALNA MASE CALKOWITA RÓWNA LUB WY LSZA NIZ I 2 TON Z WYJ'{TKIEM

zwrMANy CH Z'DZTAN-ALNOSCTA ROLNICZA PROWADZON {PP.ZF.Z PODATNIKA

- od 7 ton i ponüej 12 ton 651,00 zl.

PODATKU ROLNEGO

7. AUTOBUSY W ZALEZNOSCI OD LICZBY
a) mniejvej nii 30 miejsc
b) równej lub wyZszej niL 30 miejsc

MIEJSC DO SIEDZENIA:
760.00 z-1.
1466.00 zl.

LICZBAOSI I DMCZESPOLU
trOJAZDÓW: NACZEPA (PRZYCZEPA
+ POJAZD S I L NI KO'YN W TO NACH

STAWKA NDATKU W ZLOTYCH

Nie mniej niz Mruej ruZ OÉjezdna ( osiejezdne) z
zawieszeniem pneumarycznYm lub
zawieszeniem uznanlm za
równowaZne

Inne systemy zaweszema
osi jezdnych

LICZ¿B.AOSIJtrD]YA
I2 l 8 543.00 760.00

l 8 25 543.00 760.00
4i oo 1 760,00

LICZ,B,AOSI DWIE t ::: : :
12 28 1032,00 D47.04

28 -t -t 1032.00 1247.00

J J 38 1303.00 l5 13.00

38 1303.00 w7.tn

38 I194.00 1574.00



UZASADNMNIE
DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE NR)üII | 36r / 20Os

Z DNIA 29 LISTOPADA 2OO5 R. W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK PODATKU

ou Snourów TRANSPoRTowYCH NA 2006 RoK

Zgúniez obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 27 puilziemtka 2005 r. w sprawie wysoko5ci górnych

granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalrych

iMonitor polski Nr 68. pziSS ,. ZaOS roku) wyjaéniarft. i|górne granice stawek zostatv podwyzszone

o 2.5 Vo w stosunku do roku 2005 '

W projekcie bud2etu na rok 2006 zaplanorvano wzrost wpllwów z tltulu podatków lokalnych o l-5"4

w iwia¿u zqryzsz,¡vmstawki poOu*o od irodków transportow.ych pdw-vZsza ip o l'5 7o w stosunku

do roku 2ü15.


